
Produse curățenie - Bazinul de înot de polo

I.D.: 59940083

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.08.21 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 837,40 RON - 837,40 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA GRI FARA TUB 50ROLE/BAX : 2 X 15 = 30 sapun lichid 5L: 2 X 17,1 = 34,2 PACHET ECONOM PROSOAPE PLIATE ZZ VERZI (20BUC/PAC): 2 X 56 = 112 DEZINFECTANT MAINI SANYTOL 250ML : 14 X 14,8 = 207,2 Domestos 750 ml: 10 X 7,8 = 75 igienol dezinfectant suprafete 4L: 2 X 48 = 96 SACI 60 L 20/SET: 3 X 3,8 = 11,4 SACI MENAJ 240L 10BUC/ROLA: 3 X 15,8 = 47,4 Comanda Statia de Sortare: HARTIE IGIENICA mini jumbo (12role/bax): 2 X 33,6 = 67,2 Domestos 750ml: 10 X 7,8 = 78 ROLA HARTIE INDUSTRIALA 200M: 4 X 19 = 76
